[image: image1.jpg]B

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 7 »  апреля  2021 года № 78                                                         г. Богучар

Об отмене постановлений администрации

городского поселения – город Богучар
Богучарского муниципального района

Воронежской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области, в целях приведения нормативных правовых актов администрации городского поселения – город Богучар в соответствии с действующим законодательством, администрация городского поселения – город Богучар постановляет:

1. Отменить следующие постановления администрации городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области:

1) от 18.03.2021 № 61 «Об организации обучения населения мерам пожарной безопасности»;

2)  от 18.03.2021 №  62 «Об утверждении порядка подготовки и ведения гражданской обороны в городском поселении – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области»;

3) от 18.03.2021 № 63 «Об организационно – правовом, финансовом, материально-техническом обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах городского поселения – город Богучар»;

4) от 18.03.2021 № 64 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории городского поселения – город Богучар»;

5) 18.03.2021 №  65 «О своевременном оповещении и информировании населения об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайной ситуации»;

6) 18.03.2021 №  66 «О порядке подготовки и обучения населения способам защиты от опасностей, возникающих при ведении военных действий или  вследствие этих действий».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения – город Богучар – юрисконсульта Аксёнова С.А.
Глава администрации городского

поселения – город Богучар

И.М.Нежельский